PCPC
Systembaugruppe
PCD-H, PCD-4LSX
The Intel Inside Logo is
a registered trademarkTechnisches Handbuch of Intel Corporation
Herausgegeben von/Published by
Siemens Nixdorf Informationssysteme AG
33094 Paderborn

Festplattentabelle
Die nachfolgende Tabelle führt die Festplattentypen und ihre entsprechenden
Typenbezeichnungen auf.
 Type Spuren Köpfe Mbyte  Type Spuren Köpfe Mbyte
 1 306 4 10  26 1024 4 34
 2 615 4 20  27 1024 5 42
 3 615 6 30  28 1024 8 68
 4 940 8 62  29 512 8 34
 5 940 6 46  30 615 2 10
 6 615 4 20  31 989 5 41
 7 462 8 30  32 1020 15 127
 8 733 5 30  33 0 0 0
 9 900 15 112  34 0 0 0
 10 820 3 20  35 1024 9 76
 11 855 5 35  36 1024 5 42
 12 855 7 49  37 830 10 68
 13 306 8 20  38 823 10 68
 14 733 7 42  39 615 4 20
 15 0 0 0  40 615 8 40
 16 612 4 20  41 917 15 114
 17 977 5 40  42 1023 15 127
 18 977 7 56  43 823 10 68
 19 1024 7 59  44 820 6 40
 20 733 5 30  45 1024 8 68
 21 733 7 42  46 925 9 69
 22 733 5 30  47 699 7 40
 23 306 4 10  48 manuelle Einträge
 24 830 10 105  49 manuelle Einträge
 25 615 4 20
Sonderfälle:i Eintrag für SCSI-Festplattenlaufwerke: NONE
Eintrag für ESDI-Festplattenlaufwerke: 1
26 A26361-D756-Z120-2-19
Schnittstellenbelegung
Die Belegung der Standardschnittstellen finden Sie im Kapitel "Technische Daten"
im Technischen Handbuch des PC.
Steckverbinder J1 für Stromversorgung
1
12
 Stift Bedeutung
 1 Power Good
 2 +5 V
 3 +12 V
 4 -12 V
 5 - 8 0 V
 9 -5 V
 10 - 12 +5 V
Steckverbinder J13 für externen Lautsprecher
1
4
 Stift Bedeutung
 1 externer Lautsprecher
 2 interner Lautsprecher
 3 0 V
 4 +5 V
A26361-D756-Z120-2-19 27
Schnittstellenbelegung
Steckverbinder J14 für Lithium-Batterie
1 2
 Stift Bedeutung
 1 0 V
 2 +
Steckverbinder JP30 für Anzeigen
1 2
12
 Stift Signal
 1 Systemeinheit EIN
 2 0 V
 3 Turbo
 4 0 V
 5 codiert
 6 codiert
 7 Turboschalter
 8 0 V